СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 21»    мая  2013 года

                                                          № 27

О внесении дополнений и изменений в

решение Собрания депутатов от 13.10.2011г.
№ 90 «О налоге на имущество физических лиц»
        В соответствии c Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12, 15 части 1 Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов
Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 13.10.2011г. № 90 «О налоге на имущество физических лиц»  изменения, а именно:

1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

Глава Красносадовского

сельского  поселения                                                                       Н.Л. Якубенко